

## RIPARTIZIONE DEI RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI

Il quadro seguente presenta il risultato della gestione dei servizi a domanda individuale evidenziando le entrate accertate, le spese impegnate nonché la percentuale di copertura delle spese, singolarmente e nel complesso. La percentuale di copertura minima richiesta dalla legge è del 36%; la copertura complessiva dei nostri servizi a consuntivo è risultata del 59,62%.

<b>RENDICONTO 2019</b>	<b>Proventi</b>	<b>Costi</b>	<b>Saldo</b>	<b>% di copertura realizzata</b>	<b>% di copertura prevista</b>
Asilo nido			€ -	0,00%	
Casa riposo anziani			€ -	0,00%	
Fiere e mercati			€ -	0,00%	
Mense scolastiche			€ -	0,00%	
Musei e pinacoteche			€ -	0,00%	
Teatri, spettacoli e mostre			€ -	0,00%	
Colonie e soggiorni stagionali			€ -	0,00%	
Corsi extrascolastici			€ -	0,00%	
Impianti sportivi	€ 690,00	€ 2.848,72	-€ 2.158,72	24,22%	
Parchimetri			€ -	0,00%	
Servizi turistici			€ -	0,00%	
Trasporti funebri, pompe funebri			€ -	0,00%	
Uso locali non istituzionali			€ -	0,00%	
Centro creativo			€ -	0,00%	
Lampade votive	€ 6.665,26	€ 3.000,00	€ 3.665,26	222,18%	
Proventi campo sportivo			€ -	0,00%	
Acquedotto	€ 19.416,66	€ 13.300,36	€ 6.116,30	145,99%	
Proventi trasporto scolastico	€ 3.100,00	€ 30.951,64	-€ 27.851,64	10,02%	
Altri servizi			€ -	0,00%	
<b>Totali</b>	<b>€ 29.871,92</b>	<b>€ 50.100,72</b>	<b>-€ 20.228,80</b>	<b>59,62%</b>	

## CONFRONTO SPESE CORRENTI CON ESERCIZIO PRECEDENTE

Macroaggregati	Rendiconto 2018	Rendiconto 2019	variazione
----------------	-----------------	-----------------	------------